

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY JONKOWO

Stanowiska kierownicze	Referaty	Stanowiska	Podporządkowanie bezpośrednie	Status	Liczba etatów
1	2	3	4	5	6
Wójt	-	-	Rada Gminy	Wybór	1
Sekretarz	-	-	Wójt	Umowa o pracę	1
Skarbnik	-	-	Wójt	Powołanie	1
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego	-	-	Wójt	Umowa o pracę	1
-	Referat Finansowy	Główny księgowy - zastępca kierownika referatu	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. płac	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. księgowości budżetowej	Skarbnik	Umowa o pracę	3
		ds. księgowości podatkowej	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. wymiaru	Skarbnik	Umowa o pracę	2
		ds. windykacji	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. obsługi kasy	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. rozliczeń VAT	Skarbnik	Umowa o pracę	1
	Referat Organizacyjny, Spraw Obywatelskich i Społecznych	ds. sekretariatu	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. obsługi interesantów	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. kadr	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. ewidencji ludności	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. obsługi rady gminy	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. obronnych i p.poż.	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. informatycznych	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. działalności gospodarczej i funduszu sołeckiego	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		konserwator	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		opiekun dzieci i młodzieży (w czasie przewozu do i ze szkoły)	Sekretarz	Umowa o pracę	2
		kierowca autobusu	Sekretarz	Umowa o pracę	2
		goniec	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		sprzątaczką	Sekretarz	Umowa o pracę	2
		robotnik gospodarczy	Sekretarz	Umowa o pracę	6
-	Referat Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości oraz Programów Pomocowych	Kierownik referatu	Wójt	Umowa o pracę	1
		ds. planowania przestrzennego	Kierownik referatu	Umowa o pracę	2
		ds. nieruchomości	Kierownik referatu	Umowa o pracę	1
		ds. funduszy zewnętrznych	Kierownik referatu	Umowa o pracę	1
-	Referat Inwestycji, Infrastruktury Drogowej i Ochrony Środowiska	Kierownik referatu	Wójt	Umowa o pracę	1
		ds. inwestycji	Kierownik referatu	Umowa o pracę	2
		ds. infrastruktury drogowej i energetyki	Kierownik referatu	Umowa o pracę	1
		ds. ochrony środowiska	Kierownik referatu	Umowa o pracę	2
-	Referat Oświaty	Kierownik referatu	Wójt	Umowa o pracę	1
		ds. księgowości oświaty	Kierownik referatu	Umowa o pracę	2
		ds. oświaty	Kierownik referatu	Umowa o pracę	2
		ds. kadr	Kierownik referatu	Umowa o pracę	1
		ds. płac	Kierownik referatu	Umowa o pracę	1
-	-	Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego	Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego	Umowa o pracę	1
-	-	ds. zamówień publicznych	Wójt	Umowa o pracę	2
-	-	Pełnomocnik ds. promocji i organizacji pozarządowych	Wójt	Umowa o pracę	1
-	-	Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych	Wójt	Umowa o pracę	1